
ZARZĄDZENIE Nr 41 / 2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 21 marca 2016r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy
w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. 
zm.) oraz na podstawie §3 ust. 2 pkt 6 Uchwały Nr 204/XXII/12 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości gruntowych i lokali na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2012 r., poz. 7129), zarządza co następuje :

§ 1.
Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej części nieruchomości 

wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach ul. St. Komosińskiego 1 przez okres 21 dni w 
dniach 23.03.2016 -  12.04.2016 roku. Informację o jego wywieszeniu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Beala Szczepankowska



Załącznik do zarządzenia Nr 41 /2016r. 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 21 marca 2016 r.

WYKAZ
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy w drodze

bezprzetargowej

L p.
N r

dzia łk i
P o łożen ie

P o w ierzch n ia
d z ia łk i/ek ,

(P o w ierzch n ia
d z ierża w y )

m2

O p is
n ieru ch o m o śc i

W y so k o ść
czyn szu

d z ier ża w n e g o
(n etto )

R od zaj
op ła ty

T erm in
o p ła t

O k res
za w a rc ia

u m ow y S p osób
za g o sp o d a ro w a n ia

1.
620/4

C horzele
2222

(0 ,2 7 6 2 )
D ro g a

w e w n ę trz n a

1,15 zł.
je d n o ra z o w a

14 dni od  
p o d p isa n ia  

um ow y 252  dni
u m ieszczen ie  

u rząd zeń  
n i ez  w iązan y ch  

z fu n k c jo n o w an iem  
d rog i w ew n ętrzn e j

1,66 zł. ro c zn a

do  15 
sty c zn ia  
k ażd eg o  

ro k u  z 
g ó ry  za  

dan y  rok

9 lat

2.
394 /4

B ag ien ice
W ie lk ie

1148
(0 ,3 2 5 4 )

D ro g a
w e w n ę trz n a

5 ,07  zł

jed n o ra zo w a

14 dni od 
p o d p isa n ia  

um ow y

253 dni

u m ieszczen ie  
u rządzeń  

n iezw iązan y ch  
z fu n k c jo n o w an iem  
d rog i w ew nętrzne j

7,35  zł

ro c zn a

do  15 
s ty czn ia  
każd eg o  
ro k u  z 

g ó ry  za  
dany  rok

9 lat


